



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: **089/2020**
Modalidade: **PREGÃO ELETRÔNICO /**
Número da Licitação: **021/2020**
Aquisição de: **Materiais**
Página: 1

A Prefeitura Municipal de Itanhandu, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público o resultado do Processo Licitatório N° 089/2020 na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO / REGISTRO DE PREÇOS N° 021/2020, objeto:

AQUISIÇÃO EVENTUAL E PARCELADA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR DOS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ATRAVÉS DO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS., na forma que segue:

Não Ofertados

RUA NICOLAU SCARPA, 201 CENTRO

Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
2	KG	2.300,00000			CARNE BOVINA RESFRIADA, CORTADA EM CUBOS, SEM OSSO, TIPO PALETA, ACÉM OU MÚSCULO, SEM EXCESSO DE GORDURA, SEM SEBO, COM ASPECTO, COR, CHEIRO E SABOR PRÓPRIOS, EMBALADA EM EMBALAGEM PRÓPRIA, SEM SUJIDADES
Total para Este Fornecedor:					

ANDREIA APARECIDA DE OLIVEIRA CPF 034.152.006-39

15.413.146/0001-36

AV DONA MARIQUINHA, 3265 TURQUIA

Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
1	UN	2.400,00000	25,86000	62.064,00	ARROZ BRANCO TIPO 1 - 5 KG - AGULHINHA - ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE POLIETILENO ATÓXICO BOM PRATO
3	LT	15.000,00000	4,40000	66.000,00	LEITE DE VACA PASTEURIZADO EM EMBALAGEM DE POLIETILENO RESISTENTE COM 1 LT NATALAC
Total para Este Fornecedor:					

128.064,00

BOKAS MAGAZINE LTDA

22.462.857/0001-66

RUA CORREA DE LACERDA, 21 CENTRO

Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
4	UN	430,00000	1,98000	851,40	MILHO VERDE EM CONSERVA, EM GRÃOS A BASE DE MILHO, AGUA E SAL SEM CONSERVANTES, ACONDICIONADO EM LATA OU SACHÊ CONTENDO 170 G MINAS
5	LT	2.150,00000	6,69000	14.383,50	OLEO DE SOJA VEGETAL REFINADO, ENVASADO EM GARRAFA PLÁSTICA RESISTENTE TRANSPARENTE OU LATA CONTENDO 900ML LIZA
6	DZ	1.480,00000	5,19000	7.681,20	OVOS DE GALINHA TIPO A, CASCA LISA E BRANCO - EMBALAGEM COM 12 UNIDADES CEASA
Total para Este Fornecedor:					

22.916,10



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: **089/2020**
Modalidade: **PREGÃO ELETRÔNICO /**
Número da Licitação: **021/2020**
Aquisição de: **Materiais**
Página: 2

SUPERMERCADO BOA ESPERANCA LTDA - ME					
12.335.206/0001-51					
RUA NICOLAU SCARPA, 201 CENTRO					
Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
7	KG	3.990,00000	13,50000	53.865,00	PAO DOCE BANANINHA 60 G, FRESCO E ASSADO NO PONTO, EMBALADOS EM SACO PLÁSTICO BANANINHA
8	KG	550,00000	13,50000	7.425,00	PAO DOCE COM CREME - 90 G, FRESCO E ASSADO NO PONTO, EMBALADOS EM SACO PLÁSTICO CREMOSO
9	KG	6.000,00000	12,50000	75.000,00	PAO FRANCES 50 G, FRESCO E ASSADO NO PONTO FRANCÊS
10	KG	150,00000	7,20000	1.080,00	SALSICHA SUÍNA TIPO HOT DOG, RESFRIADA PIF PAF
Total para Este Fornecedor:					137.370,00

Valor Total: 288.350,10

Homologação: Prefeito Municipal
Condições: Conforme Ata de Julgamento.

Itanhandu, em 1 de outubro de 2020

Marcos Alexandre de Carvalho
Pregoeiro